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KILPAILUKUTSU 
 
Voimistelu- ja urheiluseura Elise kutsuu Teidät rytmisen voimistelun avoimeen kilpailuun sekä 
Jumppakoulun asemalle 28.-29.4.2012 Kampin liikuntahalliin (Malminkatu 3 D) Helsinkiin.  
 
KILPAILUN SARJAT  
Voimisteluliiton kilpailuohjelman mukaiset yksilöiden luokat 1,2,3,ja 4  
Yksilöiden ikäkausisarjat 12-v. (v. 2000 syntyneet) ja 13-v. (vuonna 1999 syntyneet) 
 
Kilpailussa noudatetaan Voimisteluliiton kilpailujärjestelmän mukaisia sääntöjä, jotka löytyvät 
osoitteesta http://www.voimistelu.fi/lajit/rytminen_voimistelu/kilpailujarjestelma/.  
Huom! Tämä kilpailu ei ole liiton virallinen luokkakilpailu eikä sen perusteella voi nousta luokasta 
toiseen.  
 
JUMPPAKOULUN ASEMA 
Asemalle voi osallistua sekä yksilö- että ryhmä- / joukkueohjelmilla. Alueena on rytmisen 
voimistelun matto, jolla on mahdollista suorittaa tanssillisia ohjelmia, joukkuevoimisteluohjelmia 
sekä rytmisen voimistelun ohjelmia.  
 
ILMOITTAUTUMINEN: 
Kirjallinen ilmoittautuminen oheisilla kaavakkeilla 8.4. mennessä osoitteella 
laura.ahonen@elise.fi. Samassa sähköpostissa tulee ilmoittaa myös kilpailuun osallistuvat 
tuomarit ja arvit, tuomarikorttien taso sekä mahdolliset esteellisyydet. Jokaisen osallistuvan 
seuran tulee ilmoittaa vähintään yksi tuomari, jolla vähintään tason II kortti. 
 
ILMOITTAUTUMISMAKSU: 
Ilmoittautumismaksu luokkasarjoihin on 20 euroa ja ikäkausisarjoihin 25 euroa /voimistelija. 
Ilmoittautumismaksu tulee olla maksettu järjestävän seuran tilille Nordea  242518-15613 
viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Aseman ilmoittautumismaksu on 10 euroa / 
voimistelija, joka sisältää enintään 2 ohjelman arvioinnin. Ryhmän (enemmän kuin 4 hlö) / 
joukkueen ilmoittautumismaksu asemalle on 30 euroa. Jälki-ilmoittautuneilta voidaan ottaa 
mukaan aikataulun mahdollisesti salliessa. Jälki-ilmoittautuneilta peritään 5 euroa suurempi 
maksu. 

KILPAILULISENSSI / VOIMISTELUPASSI 
Kaikilla luokkakilpailuun osallistuvilla voimistelijoilla tulee olla Suomen Voimisteluliiton rytmisen 
voimistelun kilpailulisenssi. Asemalle voi osallistua voimistelupassilla / harrastelisenssillä. 
 
AIKATAULU: 
Kilpailujen aikataulu ilmoitetaan osallistuville seuroille ilmoittautumisajan päätyttyä.   
 
Huom! Järjestävä seura ei ole vakuuttanut osallistujia. 
 
Olette kaikki lämpimästi tervetulleita! 


